• Escolha de pena vs funcionamento de circunstâncias;  Circunstância 

atenuante e agravante.   

Decisão final   

Revisão ao Recurso   

Aposentação:   

• Processo de Aposentação.   

 A formação tem um custo único de 215.000,00 Mts (Duzentos e quinze mil 

meticais) por participante e este valor inclui o seguinte:   

• Certificado de participação;   

• Transporte aéreo (Ida e volta);  

• Laptop;   

• Flash com conteúdo da formação; e   

• Lanches (Refreshments)   

Estamos à disposição para esclarecer eventuais dúvidas e aguardamos o seu contacto.